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حضور مدیرعامل بیمه دی در اولین 
کنفرانس ملی بازاریابی بیمه

اولین کنفرانس ملی بازاریابی بیمه به کوشش 
سخنرانی  ایراد  با  و  ایران  بازاریابی  انجمن 
مدیرعامل بیمه دی در مشهد مقدس برگزار شد. 
اولین  دی؛  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
رویکرد  با  بیمه  بازاریابی  ملی  کنفرانس 
تاریخ  در  فروش  شبکه ی  نگهداری  و  جذب 
دبیرکل  حضور  با  و   ۱۴۰۲ اردیبهشت ماه   ۱۹
و  عامل  مدیران  ایران،  بیمه گران  سندیکای 
از  جمعی  نیز  و  بیمه ای  شرکت های  مدیران 
اساتید و دانشجویان دانشگاه های کشور در شهر 
مشهد برگزار شد. در این همایش، جناب آقای 
مهندس موهبتی مدیرعامل شرکت بیمه دی، 
به عنوان یکی از سخنرانان اصلی، ضمن اشاره 
به گزارش های مطالعاتی داخلی و بین المللی، 
به چالش ها و فرصت های جذب و نگاهداشت 
شبکه ی فروش پرداخته و لزوم توجه بیشتر به 
بهینه سازی  و  رشد  از جمله شروط  را،  ایشان 

صنعت بیمه برشمرد.
مدیرعامل بیمه دی، از نمایندگی ها به عنوان 
اولین ورودی به شرکت های بیمه ای یاد نموده و 
خاطر نشان کرد، شبکه  فروش نقش مهمی در 
قضاوت عمومی نسبت به برندهای بیمه داشته و 
می توانند در تجربه ی خوشایند مشتری و ایجاد 
خاطره ای ماندگار در اذهان مشتریان، سهم به 
سزایی داشته باشند. وی همچنین با بیان برخی 
نمایندگان  جذب  به  زمینه،  این  در  چالش ها 
فرآیند  در  گفت؛  و  کرده  اشاره  غیرمتخصص 
جذب، گاهی افرادی مورد توجه قرار می گیرند که 
با وجود تحصیلات دانشگاهی، از آموزش کافی 

بهره مند نبوده و دانش و مهارت لازم را ندارند. 
از این رو به نظر می رسد شرکت های بیمه ای 
می بایست نسبت به امر آموزش، توجه بیشتری 

مبذول دارند.
مهندس موهبتی با تأکید بر نقش حمایتی 
داشت؛  اظهار  نمایندگان  از  بیمه  شرکت های 
برای  رقیبی  عنوان  به  نمی بایست  شعب 
نمایندگان به حساب آیند، بلکه بهتر است با 
ایفای نقش تسهیل گر، حامی ایشان باشند و 
با تخصیص بسته های حمایتی انگیزه ی شبکه ی 
فروش را حفظ و تقویت نمایند. وی با بیان این 
به  سریع تر  و  بیشتر  هرچه  امروز  جهان  که؛ 
سوی دیجیتالی شدن در حرکت است، گفت؛ 
عرصه ی کسب و کار دیجیتال نـهَ تنها در رقابت 
بسترسازی  با  بلکه  ندارد،  قرار  نمایندگان  با 
بهره مندی  و  بیمه  شرکت های  سوی  از  لازم 
به  شایانی  کمک  می تواند  آن،  قابلیت های  از 

توسعه ی فعالیت های شبکه ی فروش نماید.
مرکزی  بیمه  نقش  دی،  بیمه  مدیرعامل 
ج.ا.ا و سندیکای بیمه گران را در احقاق حقوق 
نمایندگان، حائز اهمیت توصیف نموده و بیان 
داشت؛ این دو نهاد، توان و قابلیت آن را دارند 
فروش،  شبکه ی  از  حمایتی  چتر  عنوان  به  تا 
آن ها  دلگرمی  موجب  و  شده  صحنه  وارد 
باشند. مهندس موهبتی در پایان سخنان خود 
اظهار امیدواری کرد؛ اعطاء اختیارات بیشتر به 
نمایندگان و حمایت شرکت ها و شعب از ایشان، 
موجب رشد و تحول صنعت بیمه و پدیداری 

افق های تازه در این صنعت باشد.

امکان افتتاح و معرفی حساب 
وکالتی در بانک شهر 

رضایتمندی  افزایش  هدف  با  شهر  بانک 
شهروندان و مشتریان شبکه بانکی از خدمات 
برای  وکالتی  معرفی حساب  امکان  بانک،  این 
خودروهای  عرضه  یکپارچه  طرح  در  نام  ثبت 
داخلی )مرحله دوم( را، به صورت حضوری و 

غیرحضوری فراهم کرده است.
با آغاز  به گزارش روابط عمومی بانک شهر، 
طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی )مرحله 
و  کنندگان  مصرف  حمایت  سازمان  دوم( 
تولیدکنندگان از امروز، بانک شهر نیز در راستای 
بهره مندی مشتریان حقیقی از این طرح اقدام 
به ایجاد امکان ارائه خدمت مذکور به دو شیوه 
حضوری از طریق شعب بانک و غیرحضوری از 

طریق کانال اینترنت بانک کرده است.
درهمین راستا، مشتریان حقیقی بانک شهر 
می توانند با مراجعه به یکی از شعب این بانک 
با ارائه درخواست و تکمیل فرم های مربوطه و 
یا از طریق اینترنت بانک شهر و ورود به بخش 

بورسار از خدمت فوق بهره مند شوند.
این گزارش می افزاید؛ با تعیین تکلیف نهایی 
وضعیت متقاضیان مرحله اول طرح یکپارچه 
فروش خودروهای داخلی )مشخص شدن نتایج 
برای  انتخابی  خودروی  نوع  دهندگان  تغییر 
از  دوم  مرحله  فرآیند  سال ۱۴۰۲(،  در  تحویل 
امروز )چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت( با آغاز مهلت 
برای تعریف حساب وکالتی رسما شروع شده 
در  مشارکت  متقاضیان  راستا  درهمین  است. 
مرحله دوم فروش یکپارچه خودروها از امروز 
روز( فرصت   ۱۰( ماه  اردیبهشت  تا ۲۹  بیستم 
دارند که با مراجعه حضوری به یکی از شعب 
افتتاح  برای  اینترنتی  صورت  به  یا  شهر  بانک 
حساب وکالتی و واریز وجه که مشابه مرحله 

اول همان ۱۰۰ میلیون تومان است اقدام کنند.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در گفت وگو 
با هیبنا: 

نسبت کفایت سرمایه بانک مسکن در 
وضعیت مطلوبی قرار دارد

با اشاره به افزایش سرمایه ۱۰۰ هزار  عسکرپور 
میلیارد ریالی بانک مسکن بیان داشت که کفایت 

سرمایه این بانک در شرایط مطلوبی قرار دارد. 
صابر عسکرپور عضو هیات مدیره و معاون امور 
مالی بانک مسکن در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبری بانک مسکن – هیبنا با اشاره به رشد شاخص 
کفایت سرمایه بانک مسکن گفت: متناسب بودن 
سرمایه موسسات اعتباری با مخاطرات موجود و 
ریسک های مترتبه از فعالیت های بانکی، با استفاده 
از شاخص کفایت سرمایه ارزیابی می  شود و رعایت 
که  بانک ها  در  حد مجاز نسبت کفایت سرمایه 
بر اساس دستورالعمل ها در حال حاضر حداقل 
سوی  از  همواره  است،  شده  تعیین  درصد   8
مراجع نظارتی مورد تاکید واقع شده به نحوی که 
عدم رعایت حد مجاز ذکر شده، اقدامات نظارتی 
پیش بینی شده در ضوابط و مقررات ابلاغی بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران را به همراه دارد.
وی افزود: در بانک مسکن با عنایت به افزایش 
ریالی صورت گرفته در  سرمایه ۱۰۰ هزار میلیارد 
اسفندماه سال۱۴۰۱، نسبت کفایت سرمایه در حال 
حاضر وضعیت مطلوبی در سیستم بانکی کشور 
داشته، به نحوی که این نسبت در بانک مسکن 
بالاتر از حداقل تعیین شده در دستورالعمل های 
ابلاغی بانک مرکزی قرار گرفته است و این موضوع 
و  کشور  بانکی  شبکه  در  بانک  اعتبار  افزایش 

همچنین در سطح بین المللی را به همراه دارد.
عضو هیات مدیره بانک ضمن اشاره به عملکرد 
مطلوب بانک در حوزه اعطای تسهیلات در سال 
گذشته خصوصاً تسهیلات منعقده و پرداختی در 
طرح نهضت ملی مسکن، تصریح کرد با توجه به 
افزایش سرمایه ای که به بانک مسکن اختصاص 
منابع،  مناسب  تجهیز  صورت  در  است،  یافته 
ساختمان  و  مسکن  بخش  در  تسهیلات دهی 
مطابق با ماهیت تخصصی بانک نیز افزایش قابل 

ملاحظه ای پیدا می کند.
وی تصریح کرد: از آنجایی که بر اساس دستور 
العمل های ابلاغی از سوی بانک مرکزی ج.ا.ا در 
ارتباط با محاسبه نسبت کفایت سرمایه، فعالیت 
بانک در زمینه پرداخت تسهیلات با توجه به تاثیر 
آن در افزایش دارایی های موزون به ریسک، رابطه 
معکوسی با بهبود نسبت کفایت سرمایه دارد، از 
اینرو حفظ و بهبود نسبت کفایت سرمایه فعلی 
بانک به منظور حضور پرقدرت در حوزه مسکن و 
ساختمان کشور با توجه به حجم تکالیف و تعهدات 
تسهیلاتی پیش رو، مستلزم توجه به دو موضوع 
است. اول برنامه ریزی و تلاش تمامی واحدها و 
سطوح بانک در راستای افزایش سودآوری و کاهش 
افزایش  پیگیری  دیگر  سوی  از  و  انباشته  زیان 
سرمایه از طریق ظرفیت های قانونی موجود و پیش 
بینی افزایش سرمایه بانک مسکن در قوانین بودجه 

سنواتی توسط نهادهای محترم سیاستگذار.

بر اساس گزارش اعلام وضعیت بانک ها در 
سامانه آرش

بانک سینا در ارزیابی بانک مرکزی، 
رتبه دوم عملکرد شبکه بانکی را 

کسب کرد
طبق ارزیابی صورت گرفته از سوی بانک مرکزی 
در سامانه آرش، بانک سینا با ۱۰ پله صعود، رتبه 
دوم نظام بانکی در مجموع شاخص های ارزیابی 

این سامانه را کسب کرد.
بانک  این  بانک سینا،  روابط عمومی  گزارش  به 
با تقویت توانمندی ها و قابلیت های زیرساختی و 
فناورانه با تأکید بر امنیت در ساختارها، همچنین 
چابک سازی و تسریع در فرایندها، ارائه خدمات 
رعایت  عین  در  را  مشتریان  به  بهینه  و  مطلوب 
دستورالعمل  ها و آئین نامه های مرتبط با شفافیت، 

در دستور کار قرار داده است.
این گزارش حاکی است که بانک سینا در سال 
گذشته توانسته با کسب امتیازات مطلوب، رتبه دوم 
در گروه بانکی و مؤسسات مالی را در شاخص های 
دهد.  اختصاص  به خود  آرش  عملکردی سامانه 
سامانه آرش، نظام رتبه بندی بانک مرکزی است که 
ریسک فعالیت بانک ها و شرکت های همکار آنان را 
ارزیابی و توصیه هایی را در این خصوص در نحوه 

سرمایه گذاری ها ارائه می کند.

این در حالی است که تاکنون مقامات ارشد دولتی، 
وعده کنترل تورم را به مردم داده اند، اما نتیجه نحوه 
تورم  ایران، چیزی جز رشد  امور در  مدیریت کنونی 
اعتقاد  کارشناسان  روند،  همین  به  بنا  است.  نبوده 
نظر  در  تورم  کنترل  برای  دولت  که  راهکاری  دارند؛ 
گرفته، یک راهکار ابرتورمی است. تا الان هم در همان 
مسیر حرکت کرده و در حرکت خود پابرجا بوده  است.
اقتصاددان در  در همین خصوص، علی سعدوندی، 
گفت وگو با خبرانلاین درباره نرخ تورم می گوید: یک 
اختراعی متاسفانه در کشور ما تحت عنوان نرخ میانگین 
تورم شده است که با هدف بازی با اعداد است. نرخ 
تورم دقیقی که می توان از آمار به دست آورد، همان 
نرخ تورم نقطه به نقطه است.وی می افزاید: در حال 
حاضر تورم نقطه به نقطه کنونی یک چیزی در حدود 
۵۵ تا ۶۰ درصد است؛ آن هم با در نظر گرفتن این 
ندارند.  افزایش قیمت  از کالاها اصلا  نکته که برخی 
کالاها و خدماتی که دولت عرضه می کند مثل بنزین 
یا  و  نداشته اند  قیمت  افزایش  انرژی،  حامل های  و 
افزایش قیمت شان محدود بوده است. افزایش قیمت 
بسیاری از خدمات دولتی نیز محدود بوده است.این 
اساس،  این  بر  می کند:  تصریح  اقتصادی  کارشناس 
آنچه که مردم لمس می کنند، در بخشی از سبد خانوار 
قیمت ها تثبیت و سرکوب شده است و تقریبا تغییر 
قیمت نزدیک به صفر است، اما در بخش دیگر سبد، 
قیمت ها به شدت رشد داشته است.سعدوندی ادامه 
می دهد: اما تورم نقطه به نقطه کل سبد را که در نظر 
می گیریم، یک چیزی در حدود ۶۰ درصد است. البته 
آن تورمی که مردم احساس می کنند از کالاهایی که 
قیمت شان تثبیت نشده، خیلی بالاتر از نرخی است که 

اعلام می شود.
تغییر سال پایه برای دستکاری تورم بود؟

وی درباره تغییر سال پایه محاسبه تورم از ۱۳۹۵ به 
۱۴۰۰ در اسفند سال گذشته، می گوید: این که سال پایه 
محاسبه تورم را تغییر دادند، باید این کار را می کردند، 
اما اشتباه این بوده که چرا از ابتدای سال این کار را 
نکرده بودند. چون وقتی سال پایه را تغییر می دهند و 
سال را نزدیک تر می آورند، سبد مصرفی به واقعیت های 
جامعه نزدیک تر می شود. باید از ابتدای سال گذشته 
پایه محاسبه تورم تغییر می کرد.این کارشناس  سال 
اقتصادی در پاسخ به این پرسش که آیا تغییر سال پایه 
در ماه پایانی ۱۴۰۱، به دلیل این نبوده که می خواستند 
نرخ تورم پایین تر از تورم واقعی باشد؟ عنوان می کند: 
بعید می دانم چنین بوده باشد؛ اصولا تغییر سال پایه 

چندان تاثیر معناداری در نرخ تورم نخواهد داشت.
ابرتورم در راه است؟

این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این پرسش که آیا 
ابرتورم در راه است؟ می گوید: هیچ بعید نیست، چون 
راهکاری که دولت برای کنترل تورم در نظر گرفته، یک 
راهکار ابرتورمی است. تا الان هم در همان مسیر حرکت 
بوده  است.سعدوندی  پابرجا  کرده و در حرکت خود 
می افزاید: شما اگر به خاطر داشته باشید، در ابتدای 
استقرار دولت، وزیر صمت، مسوول کنترل تورم شده 
بود و در نهایت به شکست منتهی شد؛ چراکه ایشان 
کوچک ترین تخصصی در این زمینه نداشت.وی توضیح 
می دهد: کاری که انجام می دادند، این بود که قیمت ها 
نهایت  در  قیمتی  سرکوب  که  می کردند  سرکوب  را 
با  به صورت تورم طرف عرضه ظاهر خواهد شد.وی 
بیان این که به نظر می رسد که وضعیت کنونی بسیار 
خطرناک است، متذکر می شود: متاسفانه مجددا به 
نظر می رسد که دولت روی همان مسیر سابق حرکت 
می کند. توصیه من به دولتمردان این است که از افراد 

متخصص بهره بجویند؛ وگرنه وضعیت کشور، وضعیت 
حادی خواهد شد.

دولت به جای کنترل تورم در پی کنترل قیمت ها
این شرایط البته در حالی است که از همان ماه اول 
سال جاری البته به دنبال تورم سال گذشته، گرانی مواد 
غذایی و در کل هزینه های سبد خانوار ها کلید خورد. از 
گرانی شیر و شکر تا مسکن، خطر گران تر شدن هزینه 
برای رسیدن  سرپناه و سفره مردم زنگ خطر جدی 
اقتصاد به تورم سه رقمی است؛ موضوعی که مسعود 
دانمشند، عضو اتاق بازرگانی در گفتگو با اقتصاد ۲۴ بر 
آن تأکید کرد.دانشمند با تأکید بر اینکه مسائل سیاست 
خارجی و روابط بین الملل تاثیر بسزایی بر روی وضعیت 
باز هم  در همین سال جاری  دارد، گفت:  اقتصادی 
قیمت ها افزایش می یابد، چون عوامل موثر در قیمت 
تشدید شده و تغییراتی در آن ها ایجاد کرده و قیمت ها 
بنا به دلایل مختلف بالا می رود و نظام تولید را به جای 
توسعه فقط درگیر قیمت می کند. این تحلیلگر مسائل 
اقتصادی ادامه داد: وقتی هزینه های یک کشاورز و یا 
یک تولید کننده از جمله کرایه حمل و نقل، هزینه 
کارگر، قیمت مواد لازم جهت تولید یا ابزار کشاورزی، 
هزینه های خرید و اجاره مغازه و زمین کشاورزی که 
محصول را برای عرضه، تولید می کند، افزایش می یابد، 
فروش  به  گران  نیز  تولیدی  محصول  آن  دنبال  به 
می رسد. این چرخه افزایش قیمت از زمین کشاورز تا 
سفره مردم در حال چرخش بوده و سهم بزرگی در رشد 
تورم دارد. دانشمند گفت: حالا دولت در تلاش است 
به جای توقف رشد تورم، برای کنترل قیمت ها در بازار 
فشار بیاورد، موضوعی که هرگاه دولتی به آن ورود کرد، 

منجر به تشکیل بازار سیاه شد و دلالان عرضه کالا را با 
چند برابر قیمت در بازار های زیرزمینی به دست گرفتند.

به گفته این کارشناس اقتصادی، تعبیری که دولت به 
عنوان تنظیم بازار برای خود دارد، تنظیم بازار نیست. 
دولت با این تصور که با فشار اهرم اولتیماتوم می تواند 
بازار عرضه کالا و محصولات را برای ۹۰ میلیون جمعیت 
به دست بگیرد! خیر، چنین کاری نه شدنی است نه 
مانع روند افزایش قیمت ها می شود.این فعال اقتصادی 
ادامه داد: دولت از بالا به وضعیت کنونی قیمت ها در 
بازار نگاه می کند و به همه عوامل موثر در بالا رفتن 
قیمت کالا مشرف است و قدرت این را دارد که بر عوامل 
موثر اثر بگذارد و آن را به تعدیل برساند. گویا دولت ها 
تمایلی به تغییر روند سیر قیمت ها و نرخ تورم ندارند. 
در حال حاضر نه خبری از تعامل با دنیاست نه تغییر 

در ساختار اقتصادی دولت!
رسیدن به دلار 8۰ هزار تومانی دور از واقعیت نیست

عضو اتاق بازرگانی ایران درباره روند افزایش نرخ تورم 
در سال جاری گفت: رسیدن به دلار 8۰ هزار تومانی و 
تورم سه رقمی با ساختار فعلی دولت، دور از واقعیت 

نیست.
دانشمند در پاسخ به این سوال که اولین اقدام دولت 
برای تغییر در ساختار اقتصادی خود چیست؟ گفت: 
دولت باید با دنیا و با بانک های جهان ارتباط داشته 
باشد. باید راه رسیدن به بازار جهانی را بیش از هر 
تصمیم برای بازار داخلی هموار کند تا بتواند برنامه ها 
و سیاست های داخلی را به نتیجه برساند در غیر این 
صورت با بگیر و ببند و باید و نباید، نمی تواند قیمت ها 

را کاهش دهد.

متأسفانه هنوز دولت ها به خام فروشی معتقدند
سهم  باید  کرد:  تأکید  اقتصادی  مسائل  تحلیلگر 
کشورمان را در اقتصاد جهانی و زنجیره ارزش افزوده 
به  دولت ها  هنوز  متأسفانه  اما  بگیریم،  پس  تولید 
خام فروشی معتقدند و نمی خواهند بپذیرند که خام 
فروشی ارزش افزوده ایجاد نمی کند و در واقع کشور 
تولید ندارد و وقتی تولید نباشد، اشتغال به رده های 
پایین تر از حد می رسد؛ همه این ها نشانگر یک موضوع 
است که دولت خام فروشی می کند تا نان و غذا به 
دست مردم برساند! خوب با این وضعیت چطور تورم 
را کاهش دهد!وی افزود: موضوع دیگر که کشور طی 
چهار دهه گذشته نتوانسته به طور صحیح اجرایی کند 

بحث مالیات ستانی است.
برای  دنیا  در  می دانند  اند،  شده  آگاه  همه  امروز 
کنترل قیمت ها چطور رفتار می شود، چون اگر کسی 
بخواهد جنسی را گران بفروشد و یا گران بخرد، دولت 
و  تفاوت  آن  خرید  یا  فروشی  گران  تفاوت  می گوید 
سرمایه برای شما ایجاد می کند پس باید مالیات آن را 
بپردازید.دانشمند  خاطرنشان کرد: جالب است دولت 
برای دریافت مالیات از کارمند و کارگر و در کل حقوق 
بگیران به راحتی اقدام می کند چراکه هیچ دردسری را 
برای گرفتن مالیات از افرادی که هیچ یک صاحب ارزش 
افزوده نیستند و سرمایه مازادی را دریافت نمی کنند، 
ندارد، اما از بخشی که کالا را گران می فروشد غافل 
تأکید  پایان  ایران در  بازرگانی  اتاق  مانده است!عضو 
با توجه به سیاست  با همین روندی که اکنون  کرد: 
تورم  دارد،  اقتصاد کشور وجود  در  ها  دولت  گذاری 

ادامه می یابد و باید منتظر تورم ۳ رقمی باشیم.

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: اصلاح فرهنگ ترافیک و 
تلاش در مسیر ایمن سازی خودرو ها و جاده ها از اقدامات عملی 
در زمینه پیشگیری از حوادث ترافیکی و خسارات مرتبط محسوب 

می شود. 
به  بدنی  تأمین خسارت های  به گزارش روابط عمومی صندوق 
نقل از روابط عمومی دادگستری استان یزد،  غلامعلی دهشیری در 
دیدار با مدیرعامل صندوق تأمین خسارت های بدنی کشور اظهار 
داشت: گفتمان سازی مطالبات جامعه در ریشه یابی علمی حوادث 
و خسارات و تلاش در مسیر اصلاح امور و زمینه های حادثه ساز 

باید در دستور کار قرار گیرد. 
این مقام قضایی با اشاره به وجود استان یزد در ۵راه مواصلاتی 
زمینی و ۶ راه مواصلاتی ریلی، ابراز داشت: طبیعی است که آمار 
برخی از حوادث در استان یزد بالاتر باشد که در این زمینه پرداختن 
به تأمین زیر ساخت های جاده ای، اصلاح نقاط حادثه ساز و تأکید 
بر استفاده از بیمه های مرتبط می تواند در کاهش مشکلات از باب 
پیشگیری اثر داشته باشد. وی از استان یزد به عنوان یکی از قطب 
های پزشکی برای استان های شرقی و جنوبی یاد کرد و گفت: این 
امر نیز موجب افزایش تردد و به تبع افزایش حوادث رانندگی شده 
که باید این موضوع را نیز در افزایش سرانه درمانی و دارو و پرداخت 

خسارت استان لحاظ کرد. 

رئیس کل دادگستری استان یزد از تأکید بر تکلیف خدمات ریلی 
بر انجام بیمه خبر داد و بیان کرد: با توجه به تردد زیاد قطار در 
استان و پیشینه برخی حوادث در سنوات اخیر، باید تکلیف قانونی 
خدمات ریلی بر انجام بیمه مرتبط را تا حصول نتیجه قطعی پیگیری 

کرد. 
وی بر ضرورت تقویت سطح تعاملات و همکاری های دادگستری 
و صندوق تأمین خسارت های بدنی به منظور تسریع و تسهیل 
در ارائه خدمات شایسته به شهروندان تأکید کرد و اظهار داشت: 
فلسفه پایه گذاری صندوق، کمک به بزه دیدگان است و نباید اجازه 

داد این هدف تحت تأثیر برخی از چالش ها کم رنگ گردد. 
به  اولیه  فلسفه  بر  برخی خدمات، مضاف  افزودن  دهشیری، 
صندوق تأمین خسارت های بدنی را گامی در جهت ارائه خدمات 
بیشتر به مردم و آحاد جامعه ذکر کرد و گفت: ضمن اینکه باید 
از هرگونه سوء استفاده از خدمات این صندوق جلوگیری کرد باید 
مسیرهایی برای افزایش دائمی بودجه و درآمدهای صندوق یافت تا 

فلسفه اصلی تشکیل این صندوق تحت الشعاع قرار نگیرد. 
شایان ذکر است با دستور رئیس کل دادگستری استان یزد برای 
حل مشکلات و چالش های صندوق تأمین خسارت های بدنی 
دستورات و تأکیدات لازم صادر و به حوزه های قضایی استان ابلاغ 

گردید.

افزایش قیمت ها تا کجا پیش خواهد رفت؟

جدال دشوار با تورم
براساس تازه ترین گزارش مرکز آمار، تورم ماهیانه مسکن در اسفند ماه ۱۴۰۱ حدود ۲ درصد و تورم ماهیانه مسکن در فروردین ماه ۲.۲ درصد بوده 
است.»تاکنون دولتی نداشته ایم که تا این حد ضعیف عمل کرده باشد و مطلقا نتواند حتی به یک مورد از قول های انتخاباتی خود عمل کند.« این بخشی 
از اظهارات علی سعدوندی، اقتصاددان است. آن هم در شرایطی که تورم در نقطه نگران کننده ای در حرکت است و شرایط و سیاستی هم تاکنون از سوی 

دولت دیده نمی شود که امیدی به حرکت تورم به اعداد پایین داشت.

صندوق تأمین خسارت های بدنی بر اصل پیشگیری اهتمام ورزد 

تاکنون دولتی 
نداشته ایم که تا 
این حد ضعیف 

عمل کرده و 
نتواندحتی 

به یک مورد 
از قول های 

انتخاباتی خود 
عمل کند 
آن هم در 

شرایطی که 
تورم در نقطه 

نگران کننده ای 
در حرکت 

است و شرایط 
و سیاستی هم 

تاکنون از سوی 
دولت دیده 

نمی شود

ایران و قزاقستان از نقش قابل توجه بانک توسعه صادرات  اتاق بازرگانی  رئیس 
ایران در زمینه تامین مالی بخش تولید و ایجاد بازارهای صادراتی در بیش از دو دهه 
اخیر خبر داد و تاکید کرد که این بانک خانه امن و مطمئنی برای شرکت های کوچک 

و متوسط است.
امیر عابدی روز دوشنبه در حاشیه پنجمین نمایشگاه ایران اکسپو و در گفت و گو 
با خبرنگار اگزیم نیوز، با اشاره به اینکه پنجمین دوره نمایشگاه با یک وقفه چندساله 
برگزار می شود، افزود: خوشبختانه اتاق ایران و قزاقستان در دوره قبل نیز مشارکت 
به  تجارب خوبی  اقتصادی  ها در بخش های مختلف  توسعه همکاری  از  و  داشته 

دست آورده اند.
رئیس اتاق بازرگانی ایران و قزاقستان با اشاره به اینکه اکسپو ایران در دوره جدید 
شرایط مناسبی را برای تجار و سرمایه گذاران فراهم کرده است، اظهار داشت: شرکت 
های خوبی در صنایع مختلف از جمله صنایع غذا و پتروشیمی و ... در این نمایگشاه 
شرکت کرده اند لذا تلاش می کنیم در چند روز برگزاری نمایشگاه نسبت به معرفی 

هرچه بیشتر فرصت ها و توانمندی های موجود در کشور اقدام نمائیم.
وی بر ضرورت حضور پررنگتر اتاق های مشترک و بازرگانی در این نوع جشنواره ها 
تاکید کرد و گفت: اتاق ایران و قزاقستان در بیشتر رویدادی موثر و مناسب اقتصادی 
داخلی و خارجی شرکت می کند و در این نمایشگاه نیز با یک تیم کارشناسی قوی 
شرکت کرده است. در این نمایشگاه حدود ۵۵ میهمان از قزاقستان خواهیم داشت 
و تلاش می کنیم ضمن معرفی محصولات ایرانی و بررسی نیازها و تقاضاهای آنها، 
توانمندی های بخش خصوصی کشور را هرچه بیشتر به آنها معرفی و زمینه انعقاد 

قراردادهای تجاری میان طرفین را فراهم کنیم.
این  در  حضور  با  توانند  می  مختلف  کشورهای  بانک  اگزیم  کرد:  اضافه  عابدی 
نمایشگاه ها، در توسعه مناسبات تجاری میان بخش های خصوصی نقش موثر ایفا 
کرده و نارسایی های موجود در انتقال پول را برطرف و زنجیره همکاری های اقتصادی 

را تکمیل کنند.
وی یادآور شد: بیشتر تجار می گویند چگونه باید نقل و انتقالات مالی را انجام 
دهند تا روند تجاری شکل بگیرد که به نظر می رسد قراردادهای ۳ جانبه بین تجار و 

بانک ها و به ویژه اگزیم بانک ها باید نوشته شود.
رئیس اتاق بازرگانی ایران و قزاقستان تصریح کرد: تمام تلاش ما این است بتوانیم از 
خدمات مشاوره برای فعالان اقتصادی استفاده کنیم ضمن آنکه بانک توسعه صادرات 
توسعه  حامی  توانند  می  مقررات  و  قوانین  تسهیل  با  و صندوق ضمانت صادرات 

مناسبات باشند و مشکلات مربوط به تامین منابع و کالا را برطرف کنند.
وی در خصوص مشکلات مربوط به افزایش سرمایه بانک های توسعه ای از جمله 
بانک توسعه صادرات، به فعالیت بیش از دو دهه ای این بانک اشاره کرد و افزود: 
افزایش منابع این بانک ها می تواند زمینه تقویت تسهیلات دهی به شرکت های 
کوچک و متوسط را که نسبت به شرکت های بزرگ از قدرت لابی کمتری برخوردارند، 

فراهم کند.
عابدی ادامه داد: دنیا به سمت شرکت های کوچک و متوسط حرکت کرده و بانک 
توسعه صادرات برای تامین مالی این شرکت ها باید رویکرد قوی تری اتخاذ کند. در 
کشورهای همسایه مانند ترکیه و قزاقستان به شرکت های کوچک توجه ویژه تری 

شده است.
رئیس اتاق بازرگانی ایران و قزاقستان همچنین اشاره کرد که شرکت های کوچک و 
متوسط جزء سالم ترین بخش های تجاری هستند که کمترین درگیری را با بانک ها 
دارند و به تعهدات خود عمل می کنند و از این رو باید یک رویکرد جدیدی در این 
زمینه توسط بانک توسعه صادرات در پیش گرفته شود که خانه امن و مطمئنی برای 

شرکت های کوچک و متوسط باشد.

گزارش اگزیم نیوز در حاشیه اکسپو
بانک توسعه صادرات؛ خانه امن شرکت های کوچک و متوسط 


